

# GFC Holding ApS

Industrivej 70, 6760 Ribe

CVR-nr. 39 64 99 18

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

Gitte Therese Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GFC Holding ApS Industrivej 70 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 64 99 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Gitte Therese Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	GTC Rengøring ApS, 6760 Ribe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 83.928 kr. mod -3.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.000	-3.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.349	-936
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125</u>	<u>-36</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.224</b>	<b>-4.072</b>
Skat af årets resultat	<u>704</u>	<u>704</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>83.928</u></b>	<b><u>-3.368</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.349	53.370
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.421</u>	<u>-56.738</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>83.928</u></b>	<b><u>-3.368</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.720	53.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	139.720	53.371
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>139.720</b>	<b>53.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.862	1.518
Tilgodehavender i alt	26.862	1.518
Likvide beholdninger	14.146	14.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.008</b>	<b>15.789</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>180.728</b>	<b>69.160</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.719	53.370
Overført resultat	-54.652	-52.231
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.067</b>	<b>41.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.307	20.307
Selskabsskat	23.640	814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.947	21.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.900	3.900
Selskabsskat	814	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.714	6.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.661</b>	<b>28.021</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>180.728</b>	<b>69.160</b>

### 1 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.
